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Pergusa 4.950 m

3.1

Campionato Italiano GT Endurance - Classifica Qualifiche

ACI Racing Weekend Pergusa, 18-19 Maggio 2023

Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     1'45.12854  5Lamborghini HuracánImperiale (ITA)ImperialeMIDDLETON Stuart GT3-GT3PRGBR

2     1'45.667        0.53927  5Ferrari 488Scuderia Baldini (ITA)Scuderia BaldiniMOSCA Tommaso        0.539GT3-GT3PRITA

3     1'45.892        0.76416  5Lamborghini HuracánImperiale (ITA)ImperialeBARTHOLOMEW Jack        0.225GT3-GT3PAGBR

4     1'46.334        1.2067  5BMW M4BMW Ceccato Racing (ITA)BMW Ceccato RacingNILSSON Alfred        0.442GT3-GT3PASWE

5     1'47.713        2.5851  5Audi R8 LMSAudi Sport Italia (SMR)Audi Sport ItaliaBUTTI Marco        1.379GT3-GT3PAITA

6     1'47.747        2.61951  4Ferrari 488AF Corse (ITA)AF CorseDONNO Eliseo        0.034GT3-GT3PAITA

7     1'50.222        5.094251  4Ferrari 488 ChallengeSR&R (ITA)SR&RATZORI Francesco        2.475GTC-GTCAMITA

8     1'51.239        6.1118  4BMW M4BMW Ceccato Racing (ITA)BMW Ceccato RacingGUERRA Francesco        1.017GT3-GT3PAITA

9     1'51.533        6.405111  4Ferrari 488 ChallengeBest Lap (ITA)Best LapDEMARCHI Luca        0.294GTC-GTCPAITA

10     1'53.778        8.650151  5Lamborghini Huracán ST EVO2Bonaldi Motorsport (ITA)Bonaldi MotorsportPAVLOVIC Milos        2.245GTC-GTCPASRB

11     1'53.895        8.767272  4Lamborghini Huracán ST EVO2Lamborghini Roma DL Racing (ITA)Lamborghini Roma DL RacingFABI Alessandro        0.117GTC-GTCAMITA

12     1'54.319        9.191222  4Porsche 992Krypton Motorsport (ITA)Krypton MotorsportPEZZUCCHI Stefano        0.424GTC-GTCAMITA

13     1'57.296       12.168232  5Lamborghini Huracán ST EVO2Bonaldi Motorsport (ITA)Bonaldi MotorsportMENDEZ Andres        2.977GTC-GTCAMCOL

14     1'58.390       13.262273  4Lamborghini Huracán ST EVO2Lamborghini Roma DL Racing (ITA)Lamborghini Roma DL RacingBONTEMPELLI Lorenzo        1.094GTC-GTCAMITA

Tempo di Qualificazione: (130% di 1'45.562):   2'17.232 

11°C

11°C

PistaWET

97%

Condizioni

Umidità ARIA

Direttore di Gara : Graziano Basile Direttore di Prova : Alessandro Ferrari

Esposta alle:  ...........................
21/05/2023 09:1209:00

FineInizio  
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Time Deleted (2'01.310) - Exceeded Track Limits - Turn 725109.07 SR&R

Time Deleted (1'49.800) - Exceeded Track Limits - Turn 141609.07 Imperiale

Penalty and Infringment

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

BUTTI 1 ITA Audi R8 LMSAudi Sport Italia     1'51.848  159,32309:04'00.614M.

MIDDLETON 54 ITA Lamborghini HuracánImperiale     1'50.450 -1.398  161,34009:04'03.338S.

MOSCA 27 ITA Ferrari 488Scuderia Baldini     1'49.571 -0.879  162,63409:04'07.391T.

BUTTI 1 ITA Audi R8 LMSAudi Sport Italia     1'49.368 -0.203  162,93609:05'49.982M.

MIDDLETON 54 ITA Lamborghini HuracánImperiale     1'48.641 -0.727  164,02609:05'51.979S.

DONNO 51 ITA Ferrari 488AF Corse     1'47.795 -0.846  165,31409:06'15.739E.

MOSCA 27 ITA Ferrari 488Scuderia Baldini     1'47.523 -0.272  165,73209:07'43.739T.

MOSCA 27 ITA Ferrari 488Scuderia Baldini     1'46.423 -1.100  167,44509:09'30.162T.

MOSCA 27 ITA Ferrari 488Scuderia Baldini     1'45.667 -0.756  168,64309:11'15.829T.

MIDDLETON 54 ITA Lamborghini HuracánImperiale     1'45.128 -0.539  169,50809:11'18.527S.

Direttore di Gara : Graziano Basile Direttore di Prova : Alessandro Ferrari

Esposta alle:  ...........................
21/05/2023 09:1209:00

FineInizio  
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MIGLIOR GIRO

    1'45.1281 MIDDLETON Stuart Lamborghini Huracán54
    1'45.6672 MOSCA Tommaso Ferrari 48827
    1'45.8923 BARTHOLOMEW Jack Lamborghini Huracán16
    1'46.3344 NILSSON Alfred BMW M47
    1'47.7135 BUTTI Marco Audi R8 LMS1
    1'47.7476 DONNO Eliseo Ferrari 48851
    1'50.2227 ATZORI Francesco Ferrari 488 Challenge251
    1'51.2398 GUERRA Francesco BMW M48
    1'51.5339 DEMARCHI Luca Ferrari 488 Challenge111
    1'53.77810 PAVLOVIC Milos Lamborghini Huracán ST EVO2151
    1'53.89511 FABI Alessandro Lamborghini Huracán ST EVO2272
    1'54.31912 PEZZUCCHI Stefano Porsche 992222
    1'57.29613 MENDEZ Andres Lamborghini Huracán ST EVO2232
    1'58.39014 BONTEMPELLI Lorenzo Lamborghini Huracán ST EVO2273

SPEED

Lamborghini Huracán ST EVO2 251,7FABI Alessandro 1 272
BMW M4 251,2NILSSON Alfred 2 7
Ferrari 488 249,4MOSCA Tommaso 3 27
Audi R8 LMS 248,8BUTTI Marco 4 1
Ferrari 488 246,0DONNO Eliseo 5 51
Ferrari 488 Challenge 246,0DEMARCHI Luca 6 111
Lamborghini Huracán 245,5MIDDLETON Stuart 7 54
BMW M4 244,9GUERRA Francesco 8 8
Lamborghini Huracán 244,3BARTHOLOMEW Jack 9 16
Lamborghini Huracán ST EVO2 234,3MENDEZ Andres 10 232
Lamborghini Huracán ST EVO2 232,8PAVLOVIC Milos 11 151
Porsche 992 226,4PEZZUCCHI Stefano 12 222
Ferrari 488 Challenge 225,9ATZORI Francesco 13 251
Lamborghini Huracán ST EVO2 216,0BONTEMPELLI Lorenzo 14 273

SEG. 1

      39.914MIDDLETON Stuart1 54

      40.200BARTHOLOMEW Jack2 16

      40.380MOSCA Tommaso3 27

      40.598DONNO Eliseo4 51

      40.664BUTTI Marco5 1

      40.738NILSSON Alfred6 7

      40.975ATZORI Francesco7 251

      41.655GUERRA Francesco8 8

      41.921DEMARCHI Luca9 111

      42.433PEZZUCCHI Stefano10 222

      42.882PAVLOVIC Milos11 151

      43.416FABI Alessandro12 272

      43.862MENDEZ Andres13 232

      44.748BONTEMPELLI Lorenzo14 273

SEG. 2

      33.829MIDDLETON Stuart1 54

      34.026BARTHOLOMEW Jack2 16

      34.242BUTTI Marco3 1

      34.306MOSCA Tommaso4 27

      34.325NILSSON Alfred5 7

      34.905DONNO Eliseo6 51

      35.931GUERRA Francesco7 8

      36.018DEMARCHI Luca8 111

      36.338ATZORI Francesco9 251

      36.925FABI Alessandro10 272

      37.171PAVLOVIC Milos11 151

      37.433PEZZUCCHI Stefano12 222

      37.779BONTEMPELLI Lorenzo13 273

      38.969MENDEZ Andres14 232

SEG. 3

      13.927NILSSON Alfred1 7

      14.075BUTTI Marco2 1

      14.122MOSCA Tommaso3 27

      14.265ATZORI Francesco4 251

      14.283MIDDLETON Stuart5 54

      14.334DONNO Eliseo6 51

      14.411FABI Alessandro7 272

      14.470BARTHOLOMEW Jack8 16

      14.503GUERRA Francesco9 8

      14.586DEMARCHI Luca10 111

      14.615PAVLOVIC Milos11 151

      15.002MENDEZ Andres12 232

      15.235PEZZUCCHI Stefano13 222

      15.558BONTEMPELLI Lorenzo14 273

SEG. 4

      16.859MOSCA Tommaso1 27

      17.102MIDDLETON Stuart2 54

      17.196BARTHOLOMEW Jack3 16

      17.231DONNO Eliseo4 51

      17.344NILSSON Alfred5 7

      17.745BUTTI Marco6 1

      17.982ATZORI Francesco7 251

      18.331DEMARCHI Luca8 111

      18.347GUERRA Francesco9 8

      18.594PAVLOVIC Milos10 151

      18.842PEZZUCCHI Stefano11 222

      19.110FABI Alessandro12 272

      19.442MENDEZ Andres13 232

      19.495BONTEMPELLI Lorenzo14 273

21/05/2023
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Campionato Italiano GT Endurance - Ideal Time Qualifiche

ACI Racing Weekend Pergusa, 18-19 Maggio 2023

Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4Concorrente

 
Lamborghini Huracán       39.914       33.829       14.283       17.102541 MIDDLETON S. (GBR)

1    1'45.128
    1'45.128

   IMPERIALE

 
Ferrari 488       40.380       34.306       14.122       16.859272 MOSCA T. (ITA)

2    1'45.667
    1'45.667

   SCUDERIA BALDINI

 
Lamborghini Huracán       40.200       34.026       14.470       17.196163 BARTHOLOMEW J. (GB

3    1'45.892
    1'45.892

   IMPERIALE

 
BMW M4       40.738       34.325       13.927       17.34474 NILSSON A. (SWE)

4    1'46.334
    1'46.334

   BMW CECCATO RACING

+0.852
Audi R8 LMS       40.664       34.242       14.075       17.74515 BUTTI M. (ITA)

+       0.9875    1'47.713
    1'46.726

+0.003 +0.132 AUDI SPORT ITALIA

 
Ferrari 488       40.598       34.905       14.334       17.231516 DONNO E. (ITA)

+       0.6796    1'47.747
    1'47.068

+0.211 +0.468 AF CORSE

 
Ferrari 488 Challenge       40.975       36.338       14.265       17.9822517 ATZORI F. (ITA)

+       0.6627    1'50.222
    1'49.560

+0.232 +0.430 SR&R

+0.527
BMW M4       41.655       35.931       14.503       18.34788 GUERRA F. (ITA)

+       0.8038    1'51.239
    1'50.436

  +0.276BMW CECCATO RACING

+0.677
Ferrari 488 Challenge       41.921       36.018       14.586       18.3311119 DEMARCHI L. (ITA)

+       0.6779    1'51.533
    1'50.856

   BEST LAP

 
Lamborghini Huracán ST EVO2       42.882       37.171       14.615       18.59415110 PAVLOVIC M. (SRB)

+       0.51610    1'53.778
    1'53.262

  +0.516BONALDI MOTORSPORT

 
Lamborghini Huracán ST EVO2       43.416       36.925       14.411       19.11027211 FABI A. (ITA)

+       0.03311    1'53.895
    1'53.862

 +0.033 LAMBORGHINI ROMA DL RACING

 
Porsche 992       42.433       37.433       15.235       18.84222212 PEZZUCCHI S. (ITA)

+       0.37612    1'54.319
    1'53.943

 +0.376 KRYPTON MOTORSPORT

 
Lamborghini Huracán ST EVO2       43.862       38.969       15.002       19.44223213 MENDEZ A. (COL)

+       0.02113    1'57.296
    1'57.275

+0.021   BONALDI MOTORSPORT

 
Lamborghini Huracán ST EVO2       44.748       37.779       15.558       19.49527314 BONTEMPELLI L. (ITA)

+       0.81014    1'58.390
    1'57.580

  +0.810LAMBORGHINI ROMA DL RACING

1'44.529      39.914       33.829Ideal Time Assoluto       13.927       16.859
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1 Audi Sport Italia (1'47.713)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Marco Butti

 1       15.167       19.509       40.061 222,7  9:02'08.766

 2       14.456       18.220     1'51.848      42.882       36.290 244,3  9:04'00.614

 3       14.334       17.745     1'49.368      41.388       35.901 246,6  9:05'49.982

 4       14.376       17.823     1'48.946      41.409       35.338 246,0  9:07'38.928

 5       14.075       18.588     1'47.911      41.006       34.242 248,8  9:09'26.839

 6       14.078       17.877     1'47.713      40.664       35.094 244,3  9:11'14.552

7 BMW Ceccato Racing (1'46.334)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Alfred Nilsson

 1       15.460       20.238       40.442 191,5  9:02'21.602

 2       14.738       18.892     1'54.756      43.662       37.464 213,0  9:04'16.358

 3       14.391       17.698     1'50.180      41.747       36.344 236,8  9:06'06.538

 4       14.166       17.528     1'49.036      41.453       35.889 251,2  9:07'55.574

 5       14.053       17.444     1'47.701      41.188       35.016 249,4  9:09'43.275

 6       13.927       17.344     1'46.334      40.738       34.325 251,2  9:11'29.609

8 BMW Ceccato Racing (1'51.239)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Francesco Guerra

 1   9:00'40.227

 2       24.942       30.849     2'49.875    1'09.342       44.742 P 69,7  9:03'30.102

 3       14.995       18.505     1'54.768      43.580       37.688 242,2  9:05'24.870

 4       14.503       18.347     1'51.239      41.931       36.458 244,9  9:07'16.109

 5       14.902       18.912     1'51.400      41.655       35.931 181,5  9:09'07.509

16 Imperiale (1'45.892)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Jack Bartholomew

 1       16.663       20.741       37.478 182,1  9:02'18.455

 2       16.956       18.905     1'54.570      42.130       36.579 219,1  9:04'13.025

 3       14.721       17.527     1'48.994      41.371       35.375 243,2  9:06'02.019

 4       14.670       19.368     1'49.800      40.694       35.068 C 242,7  9:07'51.819

 5       14.484       17.204     1'46.695      40.527       34.480 244,3  9:09'38.514

 6       14.470       17.196     1'45.892      40.200       34.026 244,3  9:11'24.406

27 Scuderia Baldini (1'45.667)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Tommaso Mosca

 1       20.769       20.615       39.810 168,0  9:02'17.820

 2       14.418       17.331     1'49.571      41.622       36.200 233,8  9:04'07.391

 3       14.361       17.418     1'48.825      41.154       35.892 225,9  9:05'56.216

 4       14.254       17.660     1'47.523      40.508       35.101 238,4  9:07'43.739

 5       14.163       17.300     1'46.423      40.464       34.496 242,7  9:09'30.162

 6       14.122       16.859     1'45.667      40.380       34.306 249,4  9:11'15.829

51 AF Corse (1'47.747)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Eliseo Donno

 1       15.919       20.436       44.179 200,7  9:02'36.098

 2       14.530       18.037     1'51.846      42.728       36.551 243,2  9:04'27.944

 3       14.334       17.231     1'47.795      41.323       34.907 246,0  9:06'15.739

 4       16.774       18.487     2'01.307      47.075       38.971 176,2  9:08'17.046

 5       14.545       17.699     1'47.747      40.598       34.905 244,3  9:10'04.793

54 Imperiale (1'45.128)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Stuart Middleton

 1       15.806       21.997       39.386 192,5  9:02'12.888

 2       14.769       18.030     1'50.450      41.892       35.759 223,6  9:04'03.338

 3       14.524       17.543     1'48.641      41.070       35.504 245,5  9:05'51.979

 4       16.283       22.451     1'54.650      40.402       35.514 158,6  9:07'46.629

 5       14.322       17.856     1'46.770      40.386       34.206 234,3  9:09'33.399

 6       14.283       17.102     1'45.128      39.914       33.829 243,2  9:11'18.527

111 Best Lap (1'51.533)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Luca Demarchi

 1       20.489       27.324       47.474 155,2  9:03'08.458

 2       15.060       19.379     1'56.299      44.245       37.615 246,0  9:05'04.757

 3       14.586       18.331     1'51.533      41.921       36.695 243,8  9:06'56.290

 4       20.614       24.570     2'15.801      42.238       48.379 105,3  9:09'12.091

 5       14.944       19.642     1'52.735      42.131       36.018 200,7  9:11'04.826

151 Bonaldi Motorsport (1'53.778)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Milos Pavlovic

 1   9:00'34.413

 2       16.670       25.274     2'19.257      56.279       41.034 P 136,9  9:02'53.670

 3       15.319       19.472     1'59.517      44.693       40.033 204,2  9:04'53.187

 4       15.815       22.435     2'01.593      43.748       39.595 143,8  9:06'54.780

 5       15.034       19.308     1'55.505      42.882       38.281 228,3  9:08'50.285

 6       14.615       18.594     1'53.778      43.398       37.171 232,8  9:10'44.063

222 Krypton Motorsport (1'54.319)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Stefano Pezzucchi

 1       18.645       22.390       49.781 167,4  9:02'40.209

 2       16.767       20.952     2'12.007      47.235       47.053 174,5  9:04'52.216

 3       15.724       18.856     1'56.962      44.019       38.363 206,5  9:06'49.178

 4       15.364       18.842     1'55.351      42.819       38.326 217,3  9:08'44.529

 5       15.235       19.218     1'54.319      42.433       37.433 226,4  9:10'38.848

232 Bonaldi Motorsport (1'57.296)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Andres Mendez

 1   9:00'36.812

 2       16.818       21.866     2'22.007      57.192       46.131 P 185,9  9:02'58.819

 3       15.660       20.857     2'05.785      47.116       42.152 201,5  9:05'04.604

 4       15.002       19.876     1'59.335      45.108       39.349 218,6  9:07'03.939

 5       15.210       20.017     2'00.827      45.344       40.256 212,6  9:09'04.766

 6       15.023       19.442     1'57.296      43.862       38.969 234,3  9:11'02.062

251 SR&R (1'50.222)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Francesco Atzori

 1       20.428       20.766       40.550 163,6  9:02'20.710

 2       14.617       18.627     1'52.820      42.248       37.328 211,8  9:04'13.530

 3       14.265       17.982     1'50.499      41.673       36.579 219,5  9:06'04.029

 4       14.593       18.452     2'01.310      47.877       40.388 C 223,6  9:08'05.339

 5       14.497       18.412     1'50.222      40.975       36.338 225,9  9:09'55.561

272 Lamborghini Roma DL Racing (1'53.895)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Alessandro Fabi

 1       19.869       23.111       47.303 219,1  9:02'38.197

 2       15.060       19.538     1'58.542      45.812       38.132 233,8  9:04'36.739

 3       14.847       19.232     1'56.180      44.611       37.490 242,2  9:06'32.919

 4       14.628       19.110     1'54.217      43.521       36.958 249,4  9:08'27.136

 5       14.411       19.143     1'53.895      43.416       36.925 251,7  9:10'21.031

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato21/05/2023
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273 Lamborghini Roma DL Racing (1'58.390)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Lorenzo Bontempelli

 1       18.875       22.261       49.853 165,6  9:02'42.492

 2       16.362       20.065     2'03.498      46.794       40.277 201,9  9:04'45.990

 3       15.791       19.592     1'58.534      44.748       38.403 210,5  9:06'44.524

 4       16.340       20.753     2'05.066      45.973       42.000 216,0  9:08'49.590

 5       15.558       19.495     1'58.390      45.558       37.779 207,7  9:10'47.980

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato21/05/2023
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Session started 09:00 - Session ended  9:12
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